« S.N.J.B.

Matériels et produits de neftoyage

2 bis rue des Fréres Montgolfier
21300 CHENOVE

Chaudiéres ANNOVI REVERBERI

1100mm

Ref. AR-3524160

IPC

Données techniques

Type de matiere

Voltage

Fréquence Hertz (Hz)

Poids Kilogrammes (Kg)
Dimension, longueur Millimétres (mm)

Diamétre extérieur Millimétres (mm)

contact@snjb.fr
Tel. 03 8052 37 34
Fax. 03 80 52 37 62
https://lwww.snjb.pro

Céable alimentation bobine
électrovanne DANFOS long

Cable alimentation bobine électrovanne pompe a gasoil NHP Annovi et

Caoutchouc, cuivre
24

50/60

0.075

1100

70
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